事 務 連 絡

                            ２０２１．１１．１２

会  員  各  位

                              事務局 総務部

神戸海難防止研究会「月例会」のご案内

 標記につきまして、公益社団法人 神戸海難防止研究会より、下記日程にて開催される

旨の案内がありましたので、お知らせ致します。

記

  開 催 日 時  令和３年１１月３０日（火） １５：００～

  開 催 場 所  神戸市勤労会館 ２階 多目的ホール
          神戸市中央区雲井通５丁目１－２
          ＴＥＬ０７８－２３２－１８８１

  次    第 （１）業務報告等
         （２）講 演
            演題 「自動運航船が描く未来
                 ～ 私が乗る船はなくなる？ ～」
            講師 株式会社 日本海洋科学
                運航技術グループ 西村 遥 氏（ＮＹＫ C/O）

  参  加  費  無料

以 上